РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011  г. № 64
О приеме в муниципальную

собственность объектов инженерной
инфраструктуры

 В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании обращения генерального директора ООО «Карат» Д.В.Осипова, исх. № 297 от 08.11.2011 г., в целях обеспечения эксплуатации жилого дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Ларина, д. 10, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1.  Принять в собственность муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от Общества с ограниченной ответственностью «Карат» объекты инженерной инфраструктуры согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете «Петербургский рубеж».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский